b. w Krakowie zdał się zupełnie na łaskę MONARCHY. Najmiłośniej udzielić raczył rzeczonemu bataljonowi zupełne przebaczenie i całą przeszłość puścić w niepamięć. — W Warszawie dnia 1 (13) Grudnia 1831 r. — Rzeczywisty Tajny Radca, (podpisano) *F. Engel.*

W Imieniu Najjaśniejszego
MIKOŁAJA Igo.

Cesarza Wszech Rossji, Króla Polskiego
etc. etc.

Rząd Tymczasowy Królestwa Polskiego.

Pragnąc służbie Skarbowej nadać przyzwoity kierunek przez wskazanie główniejszych jej zasad, na przedstawienie Kommissji Rządowej Przychodów i Skarbu, postanowił i stanowi co następuje: *A.

Art: 6. Wykonanie niniejszego Postanowienia, które w Dzienniku Praw umieszczone być ma, Kommissji Rządowej Przychodów i Skarbu poleca się. — Działo się na posiedzeniu Rządu Tymczasowego dnia 12 (24) Października 1831 r. — Prezes Rządu Tymczasowego Królestwa Polskiego, Rzeczywisty Tajny Rad-

ca, *Engel.* — Pełniący ob: Sekretarza IIlego Radaa Stanu nadzwyczajny *J. Tymowski.*

Ogłoszono Postanowienie Rządu Tymczasowego, wydane d. 8 z. m. Z dniem ogłoszenia niniejszego Postanowienia w Dzienniku Praw oznaczonym, ustale *Juristitium.* Nie będzie liczonym czas od d.